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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,219,538.00 328,694.30 4,100,195.364,428,889.66

576,000.00 129,000.00 495,000.00Dietas 624,000.00

2,651,604.00 173,787.00 2,585,122.00Sueldos Básicos 2,758,909.00

220,967.00 8,615.00 307,117.00Decimotercer Mes 315,732.00

220,967.00 0.00 230,248.66Decimocuarto Mes 230,248.66

50,000.00 0.00 35,000.00Jornales 35,000.00

500,000.00 17,292.30 447,707.70Beneficios 465,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,021,046.10 392,039.77 3,832,308.804,224,348.57

176,000.00 35,437.50 140,562.50Viáticos Nacionales 176,000.00

50,000.00 0.00 44,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

44,000.00

35,000.00 1,426.31 33,573.69Telefonía Fija 35,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

2,000.00

25,170.80 0.00 25,170.80Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

25,170.80

2,000.00 0.00 2,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 2,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

5,000.00

400,000.00 70,000.00 292,745.00Servicios Jurídicos 362,745.00

20,000.00 0.00 20,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

20,000.00

2,500.00 0.00 2,500.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

2,500.00

10,000.00 0.00 10,000.00Publicidad y Propaganda 10,000.00

31,000.00 0.00 31,000.00Servicio de Internet 31,000.00
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1,000.00 0.00 1,000.00Viáticos al Exterior 1,000.00

45,000.00 0.00 45,000.00Ceremonial y Protocolo 45,000.00

2,216,375.30 285,175.96 3,177,756.81Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,462,932.77

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 359,000.00 34,109.31 355,132.65389,241.96

15,000.00 0.00 15,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

15,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Llantas y Cámaras de Aire 30,000.00

180,000.00 34,109.31 110,890.69Gasolina 145,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Elementos de Ferretería 1,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

3,000.00

130,000.00 0.00 195,241.96Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

195,241.96

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,048,500.00 265,000.00 6,074,009.316,339,009.31

5,000.00 0.00 5,000.00Equipos Varios de Oficina 5,000.00

500.00 0.00 500.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

500.00

5,000.00 0.00 5,000.00Equipos para Computación 5,000.00

1,058,000.00 0.00 1,058,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,058,000.00

4,980,000.00 265,000.00 5,005,509.31Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,270,509.31

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,454,384.90 37,766.40 5,514,955.695,552,722.09

100,000.00 0.00 100,000.00Ayuda Social A Personas De 
Capital

100,000.00

1,617,808.90 30,586.40 1,843,248.40Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,873,834.80
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2,736,576.00 7,180.00 3,571,707.29Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,578,887.29

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.00 0.00Comisiones y Otros Gastos de 
la Deuda Pública Interna a 
Corto  Plazo

0.00

0.00 0.00 0.00Comisiones y Otros Gastos de 
la Deuda Pública Interna a 
Largo  Plazo

0.00

18,102,469.00 1,057,609.78 19,876,601.81Total: 20,934,211.59
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